ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ № 17
д. Воронино
12 сентября 2022г.

09-е собрание 4-го созыва

О назначении временно                    исполняющего полномочия Главы   Воронинского сельского поселения
В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации», части 3 статьи 28 Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение»,
Совет Воронинского сельского поселения решил:

1. Назначить временно исполняющего полномочия Главы Воронинского       сельского поселения – Ведущего специалиста финансиста Администрации Воронинского сельского поселения Ершову Татьяну Васильевну.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном издании        Информационный бюллетень «Воронинское сельское поселение» и            разместить на официальном сайте муниципального образования                  «Воронинского сельское поселение» в сети Интернет -  http://www.voronadm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

      Председателя Совета

И.Б. Башарова
PAGE
2